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Czasami na drodze do sukcesu stają formalności, ale potencjalni autorzy nowych, ciekawych
projektów na rzecz osób z niepełnosprawnościami już wiedzą jak składać wnioski o dofinansowanie
inicjatyw. Wskazówek dotyczących pozyskania środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych udzielały przedstawicielki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego podczas spotkania Powiatowej Społecznej
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie.

Są pieniądze na wsparcie osób z niepełnosprawnościami. Trzeba tylko wiedzieć jak z nich korzystać.
Procedurę ubiegania się o dofinansowanie wyjaśniały przedstawicielki wojewódzkiego ROPSU.
Członkowie fundacji i stowarzyszeń dowiedzieli się jak pisać i kiedy składać wnioski, by pozyskać
dofinansowanie na realizację ciekawych inicjatyw mających na celu aktywizację osób z
niepełnosprawnościami oraz walkę z ich wykluczeniem społecznym. Takich działań jest wiele. Wśród
nich m.in.: remonty i dostosowanie i pomieszczeń do potrzeb osób z niepełnosprawnościami w
budynkach użyteczności publicznej, rehabilitacja i terapia dla zwiększenia samodzielności osób z
niepełnosprawnościami, organizacja wydarzeń integracyjnych oraz szkoleń i warsztatów mających na
celu aktywizację zawodową osób wykluczonych.

Składając wniosek warto kierować się sercem i chęcią pomocy, ale liczy się też kreatywność. Autorzy
najciekawszych projektów mogą pozyskać nawet kilkaset tysięcy złotych dofinansowania.

Wnioski o dofinansowanie remontów w obiektach służących rehabilitacji można składać do 30
listopada w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego. Pozostałe pomysły należy zgłaszać poprzez generator wniosków
witkac.pl/strona .

Wnioski mogą składać przedstawiciele organizacji pozarządowych, fundacji, stowarzyszeń
działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami.
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